
 1 

Uchwała Nr XXXVIII/228/2005 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 6 grudnia 2005 roku 
                                    
w sprawie: określenia wysokości stawek opłaty miejscowej na 2006 rok 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                               
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1541                           
z późniejszymi zmianami ), art. 19 pkt 1 lit. ,,b” ustawy z dnia 12 stycznia  1991 r.                   
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 9,                            
poz.84 z późn. zm.)  oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 14 listopada 2005 
roku w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach  i op łatach 
lokalnych (MP. Nr 68, poz.956 ) 
                                          
     uchwala się,  co następuje: 
 
      § 1 
 
 
Ustala się dzienną stawkę opłaty miejscowej dla osób przebywających w celach 
wypoczynkowych, zdrowotnych i turystycznych w miejscowościach: Krzynia, Konradowo                 
( Strzegomino ) i Gałęzów w wysokości 1,72 zł za każdy dzień pobytu. 
  
 
      § 2 
 
 
Stawka opłaty miejscowej dla emerytów, rencistów i dzieci do lat 6 wynosi 50 % stawki 
ustalonej w § 1.  
       
      § 3 
 
 
Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa przez osoby posiadające upoważnienie 
Wójta Gminy do wykonania powyższych czynności. 
 
 
       § 4 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 
 
       
 
 
 
       

 



 2 

       
      § 5 
 
 
Traci moc uchwała  Nr XXVII/143/2004 Rady Gminy z dnia 14 grudnia 2004 roku                  
w sprawie określenia wysokości stawek opłaty miejscowej. 
  
 
      § 6 
 
 
Uchwała w wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia                                   
1 stycznia 2006 r. oraz podlega og łoszeniu w Urzędzie Gminy i w sołectwach. 
                                                                         
 
                                                                                                          Przewodnicząca  
                                                                                                            Rady Gminy 
                                                                                                     /-/ Zyta Rytelewska 

 


